АДМИНИСТРАЦИЯ

         ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О резервных пунктах для голосования
избирателей

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Первый заместитель главы
администрации по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству                                        А.А.Гречихо

Перечень
 резервных пунктов для проведения голосования избирателей и размещения участковых избирательных

комиссий по выборам Губернатора Саратовской области, выборам депутатов Саратовской областной Думы
седьмого созыва на территории Петровского муниципального района  Саратовской области